CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Kính gởi: - Ban Chủ nhiệm Khoa Nông nghiệp & Sinh học ứng dụng

- Ban Chủ nhiệm Khoa Sau đại học

Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên:

Ngày sinh:  ............................. Nơi sinh:

Là học viên cao học ngành:

Mã số học viên:  .................. Khóa: ............
 của Trường Đại học Cần Thơ.
Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến Ban Chủ nhiệm Khoa Nông nghiệp & Sinh học ứng dụng và Khoa Sau đại học để đăng ký học và thi lại cùng với lớp:

Khóa

Hình thức học (ngày thường, thứ 7 chủ nhật):

	TT
	Tên học phần
	Mã số học phần
	Số
tín chỉ
	Cán bộ GD
	Thời gian học

	1

	2

	3

	Tổng số tín chỉ

Lý do:

Trân trọng kính chào./.

Ngày ....../ ..../.........

Ngày ....../ ..../.........

Xác nhận của Khoa

Học viên đăng ký

Khoa Sau đại học

Phòng Tài vụ
Tổng học phí phải nộp ......................... đồng
Mẫu CH12